平成２２年５月２８日

各 位

会社名：株式会社 三城ホールディングス

代表者：代表取締役社長 多根裕詞

連絡先：ファイナンスチーフ 中塚哲郎

電  話：03-6408-8608

（コード番号：7455 東証・第１部）

親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社等である株式会社ルネットの平成２２年２月期の決算が確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．親会社等の商号等
平成２２年３月３１日現在

親会社等 属性
親会社等の議決権所有割合

（％）

親会社等が発行する株券が上場

されている証券取引所等

株式会社 ルネット

上場会社が他の会社の

関連会社である場合にお

ける当該他の会社

29.60 なし

２．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

 (１）株式の所有者別状況

     平成２２年３月３１日現在

株式の状況（１単元の株式数 100株）

区分
政府及び地
方公共団体

金融機関 証券会社 その他の法人 外国法人等
外国法人等
のうち個人

個人その他 計

単元未満株式
の状況（株）

株主数（人） － － － － － － 1 1 －

所有株式数（株） － － － － － － 525 525 －

所有株式数の割合（％） － － － － － － 100.00 100.00 －

(２）大株主の状況

  平成２２年３月３１日現在

氏名又は名称 住所
所有株式数
（株）

発行済株式総数に対する
所有株式数の割合（％）

多根 裕詞 兵庫県姫路市 525 100.00

計 － 525 100.00

(３）役員の状況

平成２２年３月３１日現在

役名 氏名 略歴 所有株式数（株）

代表取締役社長 多根 裕詞

平成19年６月 (株)ルネット 代表取締役社長就任（現任） 525

取締役副社長 松田 庄司

平成20年６月 (株)ルネット 取締役副社長就任（現任） －

取締役副社長 多根 伸彦

平成20年６月 (株)ルネット 取締役副社長就任（現任） －

専務取締役 多根 幹雄

平成20年６月 (株)ルネット 専務取締役就任（現任） －

取締役 伊豫 亜嬉子

平成20年６月 (株)ルネット 取締役就任（現任）

－

取締役 中塚 哲郎 平成19年６月 (株)ルネット 取締役就任（現任） －

監査役 内藤 強

平成12年９月 ㈱ルネット 監査役就任（現任） －

（注） １．取締役副社長の多根伸彦は、代表取締役社長多根裕詞の実弟であります。

２．取締役副社長の松田庄司は、代表取締役社長多根裕詞の義弟であります。

３．専務取締役の多根幹雄は、代表取締役社長多根裕詞の長男であります。

３．親会社等の貸借対照表及び損益計算書

 貸 借 対 照 表
平成 22 年  2 月 28 日 現在

資 産 の 部 負 債 の 部

科 目 金 額 科 目 金 額

    円     円

【 流 動 資 産 】 【 2,339,402,779 】 【 流 動 負 債 】 【 1,279,257,457】

 現 金 及 び 預 金   1,976,600,642  買 掛 金   2,932,886

 売 掛 金   6,199,933  短 期 借 入 金   1,200,000,000

 商 品   11,536,160  未 払 金   711,382

 貯 蔵 品   546,255  預 り 金   4,462,806

 前 払 費 用   25,671,544  仮 受 金   70,285,383

 立 替 金   9,315,000  未 払 法 人 税 等   865,000

 未 収 利 息   200,082,829  【 固 定 負 債 】 【 1,530,866,000】

 未 収 入 金   14,129,325  社 債   1,500,000,000

 仮 払 金   95,321,091  預 り 敷 金   30,866,000

【  固 定 資 産 】 【 9,183,432,642 】

（ 有形固定資産 ） （ 1,219,096,617 ）

 建 物   364,008,011

 改 装 費   9,060,006

 建 物 付 属 設 備   65,120,455

 機 械 装 置   2,286,875  負 債 の 部 合 計   2,810,123,457

 車 両 運 搬 具   201,606  純 資 産 の 部

 工 具 器 具 備 品   12,722,040

 土 地   753,528,624  【 株 主 資 本 】 【 8,712,711,964】

 建 設 仮 勘 定   10,259,000  （ 資 本 金 ） （ 100,000,000）

 ソ フトウエアー   1,910,000  資 本 金   100,000,000

（ 無形固定資産 ） （ 15,642,864 ） （ 資 本 剰 余 金 ） （ 99,500,000）

 電 話 加 入 権   1,284,760  資 本 準 備 金   99,500,000

 預 託 金   24,770  （ 利 益 剰 余 金 ） （ 8,513,211,964）

 繰 延 資 産   14,333,334  繰 越利益剰余金   8,513,211,964

（ 投 資 等 ） （ 7,948,693,161 ）

 出 資 金   2,058,983

 投 資 有 価 証 券   5,696,138,048

 敷 金 ・ 保 証 金   32,245,389

 長 期 貸 付 金   2,208,250,741

 そ の 他 の 投 資   10,000,000  純 資産の部合計   8,712,711,964

 資 産 の 部 合 計   11,522,835,421  負債及び純資産の部合計   11,522,835,421

株式会社  ルネット

自 平成 21 年  3 月  1 日損 益 計 算 書
至 平成 22 年  2 月 28 日

科 目 金 額

      円

【 純 売 上 高 】

 売 上 高   281,518,485   281,518,485

【 売 上 原 価 】

 期 首 棚 卸 高   8,576,511

 仕 入 高   116,897,565

 合 計   （ 125,474,076 ）

 期 末 棚 卸 高   11,536,160   113,937,916

   売 上 総 利 益  （ 167,580,569）

【 販売費及び一般管理費 】    661,399,935

   営 業 損 失  （ 493,819,366）

【 営 業 外 収 益 】

 受 取 利 息   21,340,325

 受 入 配 当 金   480,823,558

 受 入 家 賃   4,285,716

  雑 収 入   53,444,824   559,894,423

【 営 業 外 費 用 】

 支払利息・社債利息   44,614,723

 有 価証券売却損   35,832,799

 雑 損 失   34,015   80,481,537

   経 常 損 失  （ 14,406,480）

【 特 別 損 失 】

 固 定資産処分損   32,364,008   32,364,008

   税 引 前 当 期 損 失  （ 46,770,488）

   法 人 税 等 充 当 額   33,853,424

   当 期 損 失  （ 80,623,912）

以 上